記

ウエルパス®手指消毒液0.2% 300mL　ウエルセプト® 300mL

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

　さて、このたび、ウエルパス®手指消毒液0.2% 300mLおよびウエルセプト® 300mLのポンプの

ノズルを携帯用にも適した長さに変更いたしますので、お知らせ申しあげます。

　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。

謹白

ウエルパス®手指消毒液0.2% 300mL  ウエルセプト® 300mL

ポンプのノズルが短くなります
個装箱のサイズが変わります

ポンプ変更のお知らせ

対象製品

変更内容

従  来  品 変  更  品

裏面もご覧下さい

※ポンプはケースに添付しています

※出荷状況により変更時期が多少前後することがございます。
以上

包　装品　名

ウエルパス®手指消毒液0.2％

ウエルセプト®

使用期限

300mL
2017年8月上旬未 定未 定

2017年5月上旬2020年3月

出荷予定時期製造番号

変更時期

2017年 4月

包装

300mL

300mLウエルセプト®

品名 ・ 包装

ウエルパス®

手指消毒液0.2％

従 来 品

12.0・5.0・16.5

49.5・27.5・18.8

49.5・27.5・18.8

11.5・5.7・15.7

49.0・31.5・18.5

11.5・5.7・15.7

49.0・31.5・18.5

0.35kg

7.69kg

7.69kg

7.6kg

7.6kg

0.35kg

0.35kg 0.35kg

12.0・5.0・16.5

幅・奥行き・高さ（cm）

重量 重量

幅・奥行き・高さ（cm）

変 更 品

梱包

個装箱

個装箱

元梱包

（20本入り）

元梱包

（20本入り）

サ イ ズ

73151